Jadłospis dla Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Lubaczowie od 01.09.2020 do 14.09.2020r. 
Jadłospis zawiera wykaz składników powodujących alergię lub reakcje nietolerancji użytych do przygotowania potraw. ( Alergeny) 
	Data 
	Śniadanie 
	Obiad 
	Podwieczorek 

	 
 
01.09 
Wtorek 
	Bułka graham z masłem, jajkiem 
gotowanym i  szczypiorkiem (masło, jaja) 
Kawa biała. 
 
II śn. Winogrono, marchew 
	Zupa jarzynowa Skład: kurczak, włoszczyzna ,kalafior, por, groszek zielony ,brukselka  ziemniaki ,przyprawy ziołowe ,  śmietana . (seler). 
Spaghetti Skład: makaron, mięso mielone, przecier pomidorowy, przyprawy ziołowe, olej (pszenica, śmietana,) 
Kompot wieloowocowy  
	 
Jogurt  Twist  

	 
02.09 
Środa 
 
	Płatki kukurydziane, bułka graham z masłem (mleko, pszenica, masło) 
 
 
II śn Jabłko , marchew 
	Rosół wołowo- drobiowy Skład: kurczak, mięso wolowe, włoszczyzna, makaron, przyprawy ziołowe.(seler, pszenica) 
Udko z kurczaka pieczone, ziemniaki i mizeria Skład: ziemniaki, udko pieczone, olej, przypr. zioł. ,ogórki, śmietana 
Kompot wieloowocowy. 
	 
               
Banan

	 
03.09 
Czwartek 
 
 
	 Chleb z serkiem Bieluch, szczypiorkiem i rzodkiewką (pszenica) 
Kakao  
 
 
II śn. Śliwki , marchew  
	Zupa ziemniaczana. Skład: kurczak, włoszczyzna, ziemniaki, majeranek, czosnek. (seler) 
Zrazy w sosie własnym z kaszą jęczmienną i surówka z czerwonej kapusty  Skład: mięso wieprz., przypr. zioł., kasza jeczmienna, cebula, czosnek, jaja, czerwona kapusta, olej(jaja) 
Kompot wieloowocowy. 
	 
 
 
Sok Kubuś 
  
 

	 
04.09 
Piątek 
	Chleb graham z pasztetem drobiowym i keczupem(pszenica, gorczyca) 
Herbata z cytryną i miodem nat. 
 
II śn. Banan , marchew 
	Zupa pomidorowa z makaronem Skład: kurczak, przecier pomidorowy, włoszczyzna, makaron (śmietana, seler, pszenica ).    
Kotleciki  z morszczuka z ziemniakami, surówka z kapusty pekińskiej . Skład: morszczuk ,jaja, olej, cebula, marchew, ziemniaki,  kapusta pekińska (jaja) 
Kompot wieloowocowy. 
	 
 
Deser mleczny 

	 
 
07.09 
Poniedziałek 
 
 
 
	Bułka graham z pasta twarogową, szczypiorkiem rzodkiewką (pszenica, nabiał) 
Kawa biała 
 
 IIśn Gruszka ,marchew 
	Krupnik z ziemniakami i kaszą jęczmienna Skład: kurczak, włoszczyzna, kasza jęczmienna, ziemniaki(śmietana, seler) 
Makaron zapiekany z jabłkami Skład: makaron, jabłka, cynamon, cukier (pszenica) 
Kompot wieloowocowy 
	Chleb graham z masłem, szynką drobiową ,papryką 
i sałata zielona (pszenica, gorczyca, masło) 
Herbata z cytryną i miodem nat.

	 
08.09 
Wtorek  
	Bułka graham z masłem i dżemem (pszenica, masło) 
Mleko. 
 
II śn .Arbuz + marchewka młoda 
	Barszcz czerwony z fasolą Skład: buraki, włoszczyzna, ziemniaki, fasola (seler ,śmietana) 
Pierogi ruskie ze śmietaną  Skład: ser biały, mąka, jaja, ziemniaki, masło klarowane, śmietana (pszenica, jaja, ser biały, masło) 
Kompot wieloowocowy. 
	 
 
Mus owocowy  

	 
09.09 
Środa 
 
	Płatki kukurydziane, bułka graham z masłem (mleko, pszenica, masło) 
 
II śn .Gruszka , marchewka 
 
	Zupa kalafiorowa Skład: kurczak, kalafior, przypr .zioł, włoszczyzna, śmietana, makaron(seler, śmietana ,pszenica Filet z kurczaka w ziołach, frytki ,surówka z marchwi i selera w jogurcie nat. Skład: filet z piersi kuczaka, przypr. .ziołowe, olej, seler , marchew, jog. Nat.(seler) 
Kompot wieloowocowy. 
	 
  
Kisiel wiśniowy  
 

	 
10.09 
Czwartek 
	Chleb z masłem, pomidorem i szczypiorkiem  
Kawa biała 
 
II śn. Banan, marchew 
 
	Barszcz biały z jajkiem  kurczak, żur. nat, jaja, włoszczyzna, ziemniaki (jaja, śmieatna ,seler) 
Łazanki . Skład: kapusta biała, mięso wieprz., cebula, makaron, przyprawy ziołowe, olej (pszenica 
Kompot wieloowocowy. 
	 
 
Koktajl brzoskwiniowy + pałki kukurydziane 
 
 
 

	 
11.09 
Piątek 
	Bułka graham z masłem i  miodem (pszenica, masło, mleko) 
Mleko. 
II śn. Arbuz , marchew  
 
	Zupa grochowa z makaronem Skład: kurczak, włoszczyzna, makaron pełnoziarnisty, groch przecierany ( seler, pszenica) 
Kotlet z wątróbki drobiowej, ziemniaki, surówka z białej kapusty w oleju. Skład: cebula, olej, ziemniaki, kapusta,wątróbka (jaja, pszenica) 
Kompot wieloowocowy 
	 
 
Jogurt owocowy  
  

	 
14.09 
Poniedziałek 
	Chleb z filetem z makreli w oleju i papryką (masło) 
Herbata z miodem i cytryną 
  
 
II śn  Jabłko , marchew 
	Zupa ogórkowa z ryżem. Skład: kurczak, ogórki kiszone, śmietana,ryż ,włoszczyzna  ( seler). 
Racuchy drożdżowe z sosem truskawkowym Skład: mąka, jaja, drożdże, olej, jabłka, sos truskawkowy (pszenica, jaja) 
Kompot wieloowocowy. 
 
	Chleb graham z masłem, szynka wiejska i  ogórkiem zielonym  (pszenica, gorczyca, masło) 
Herbata z miodem nat. i cytryną. 
 


 
 
  Szef kuchni:                                                           Dyrektor                                                             Intendent:                
